
Nose trimmer series

1000

  Ātra un ērta apgriešana

Pilnībā mazgājams

Vienkārša lietošana

 
NT1620/15

Deguna un ausu

matiņu trimmeris

Ātri apgriež deguna un ausu matiņus
Droši likvidē nevēlamus matiņus
Philips deguna matiņu trimmera sērija 1000 droši likvidē nevēlamos deguna un ausu matiņus. Rotējošais trimmeris
nodrošina ātru un vieglu apgriešanu, un teksturētais rokturis nodrošina ērtu turēšanu.

Vienkārša lietošana
AA baterija nav iekļauta ierīces komplektā
Pilnībā mazgājams un ērti tīrāms
Saudzīgi pagrieziet rokturi, lai ierīci ieslēgtu

Ātra un komfortabla deguna un ausu matiņu apgriešana
Apgrieziet deguna un ausu matiņus

Kalpo ilgi
Kalpo ilgi



Nose trimmer series 1000
Deguna un ausu matiņu trimmeris NT1620/15

Izceltie produkti Speci�kācijas
Rotējošs deguna matiņu trimmeris

Ātrs un ērts risinājums, lai atbrīvotos no
nevēlamiem matiņiem. Metāla aizsargs pasargā
rotējošos asmeņus, tādējādi ļaujot apgriezt
jaudīgi, tomēr saudzīgi, novēršot skrāpējumus un
savainojumus.

Ūdensizturīgs

Trimmeris ir ūdensdrošs, un to pēc katras
lietošanas reizes var ērti izmazgāt zem krāna
ūdens.

Grozāms slēdzis

Saudzīgi pagrieziet ierīces rokturi pa kreisi, lai to
ieslēgtu.

Darbojas ar baterijām

Lai nomainītu bateriju, pagrieziet rokturi un
atveriet ierīci, lai piekļūtu bateriju nodalījumam.

2 gadu garantija visā pasaulē

Visi mūsu kopšanas izstrādājumi ir veidoti tā, lai
tie kalpotu pēc iespējas ilgāk, un konstruēti tā, lai
nepārtraukti nodrošinātu uzticamu sniegumu.
Šim trimmerim ir 2 gadu garantija visā pasaulē.

 

Strāvas padeve
Akumulatora tips: AA

Dizains
Rokturis: Teksturēts rokturis
Krāsa: Melna

Serviss
2 gadu garantija visā pasaulē

Vienkārša lietošana
Tīrīšana: Pilnībā mazgājams
Mitrs un sauss: Izturīgs dušā
Nav jāeļļo

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑06
Versija: 8.8.1

EAN: 87 10103 99423 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

